
Haberler - Gündem

Hrant Dink davasında Ercan Gün için tahliye kararı!

25 Ağustos 2016 tarihinde Hrant Dink soruşturması kapsamında tutuklanan Fox TV Haber Müdürü Ercan Gün için bu
davadan tahliye kararı çıktı. Ancak Gün başka soruşturmalar kapsamında da tutuklu bulunduğu için tahliye edilmeyecek.

Yayınlanma: 11:44 - 14 Mart 2019
Güncellenme: 11:36 - 16 Mart 2019

    

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink’in öldürülmesine ilişkin kamu görevlilerinin de yargılandığı davada eski
jandarma istihbarat görevlisi Muharrem Demirkale ve gazeteci Ercan Gün’ün tahliyesine karar verildi.

SERBEST KALMAYACAK

Başka suçlardan da tutuklu bulunan iki sanığın serbest bırakılmayacağı öğrenildi.
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“GÖRÜNTÜLERİ ALGI OLUŞTURACAK ŞEKİLDE YAYIMLADI”

Gazeteci Ercan Gün, Hrant Dink cinayeti soruşturması kapsamında 25 Ağustos 2016 yılında tutuklanmıştı.  Sulh Ceza
Hakimliğinin tutuklama gerekçesinde “Ercan Gün'ün olay tarihinde cinayetin faili olarak yakalanan Ogün Samast'ın
görüntülerini cinayetle askeri ilişkilendirmeye yönelik algı oluşturulacak şekilde yayınladığı, bu doğrultuda şüpheli Samast'ın
bahse konu fotoğrafları verdiği olay mahalline gitmesine rağmen Ergenekon yargılamalarına yönelik algı oluşturmaya matuf
olarak maksatlı bir biçimde fotoğrafın çekildiği yerin jandarma olduğunu belirttiği” kaydedilmişti.

BYLOCK'TAN DA TUTUKLU

FETÖ soruşturması kapsamında da hakkında işlem yapılan Ercan Gün'ün Bylock kullandığının tespit edildiği belirtilerek
tutuklanmıştı. Sulh Ceza Hakimliği tutuklama kararında, “Ercan Gün’ün iki telefonuna da ByLock yüklediği, bunun HTS
çakıştırmaları ile kesinleştirildiği” kaydedilmiş, kararda, Gün'ün Bylock'u 31 Aralık 2014’te yüklediğinin belirlendiği ve 2
bin 521 kez erişim sağladığının tespit edildiği vurgulanmıştı.

Günün Trend Videosu

Ergenekon  FETÖ  FOX TV  Haber  Hrant Dink

Loading...

https://www.sozcu.com.tr/haberleri/ergenekon/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/feto/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/fox-tv/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/haber/
https://www.sozcu.com.tr/haberleri/hrant-dink/

	Hrant Dink davasında Ercan Gün için tahliye kararı!
	25 Ağustos 2016 tarihinde Hrant Dink soruşturması kapsamında tutuklanan Fox TV Haber Müdürü Ercan Gün için bu davadan tahliye kararı çıktı. Ancak Gün başka soruşturmalar kapsamında da tutuklu bulunduğu için tahliye edilmeyecek.
	Günün Trend Videosu



